

"GENÇ GİRİŞİMCİ AHİLER" PROJESİ HAYATA GEÇİRİLİYOR

MEB Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü bünyesinde, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi iş birliği ile hazırlanan Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitici Eğitimi Kursu başladı.

Türkiye'nin mesleki ve teknik eğitimdeki gelecek vizyonunu ortaya koymak amacıyla hazırlanan Meslekî ve Teknik Eğitim Politikası Belgesi'nin öne çıkan stratejilerinden biri, millî ve manevi değerleri güçlendirmek

ve fütüvvet ehli mezunların iş hayatında aktif rol almalarını sağlamak amacıyla ülke genelinde Ahilik kültürünü temel alan bir anlayışın başlatılması olup bu çerçevede öğrencilerin karakter gelişimine katkıda bulunmak ve ülkenin geleceğine sağlam bir temel oluşturmak hedefleniyor.

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü bünyesinde yürütülen "Genç Girişimci Ahiler" Projesi çerçevesinde, **2'de**



YILI: 47 SAYI: 10261 21 AĞUSTOS 2024 ÇARŞAMBA FİYATI 4,00 TL

İl Müdürü İlmeç, STK Başkanları ile buluştu



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, Kırşehir'de faaliyet gösteren tarım ve hayvancılık alanındaki sivil toplum kuruluşları (STK) başkanları ile önemli bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıya Ticaret Borsası, Ziraat Odası, Süt Üreticileri Birliği, Kırmızı Et Üreticileri Birliği, Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği ile Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü katıldı.

Toplantının ana gündem maddeleri, Kırşehir genelinde yürütülen tarım ve hayvancılık faaliyetleri, mevcut projeler ve gelecekte hayata geçirilmesi planlanan projeler oldu. **2'de**

E-Devlet ücret iddialarına resmi açıklama: "İşlemler ücretsiz kalacak"



Kırşehir'de son günlerde vatandaşlar arasında e-Devlet üzerinden gerçekleştirilen bazı işlemlerden ücret alınacağına dair iddialar büyük bir merak uyandırdı.

Özellikle mükellefler ve mali müşavirler, bu iddiaların doğruluğunu sorgularken, konu yerel basında ve sosyal medya platformlarında geniş yankı buldu.

Ancak Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından yapılan resmi **2'de**



Gülşen, Forklift Operatörlüğü Sınavını inceledi

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Forklift Operatörlüğü **2'te**

Eski tip Sürücü Belgeleri için son tarih 31 Aralık 2024

Kullanmakta Olduğunuz Eski Tip Sürücü Belgeleriniz

31.12.2024 TARİHİNE KADAR

Tüm İl ve İlçe Nüfus Müdürlüklerimizden **Harçsız Olarak** Değiştirilmektedir



01.01.2025 Tarihinden İtibaren Değiştirilecek Olan Eski Tip Sürücü Belgeleri için Harç ve Değerli Kağıt Bedeli Alınacaktır.

Kırşehir Valiliği, Kırşehirli vatandaşlara yönelik önemli bir duyuruda bulundu.

Valilik tarafından yapılan açıklamada, halen kullanılmakta olan eski tip sürücü belgelerinin 31 Aralık 2024 tarihine kadar tüm İl ve İlçe Nüfus Müdürlüklerinden harçsız olarak yenilenebileceği bildirildi. **2'de**

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Kırşehir dahil olmak üzere Türkiye genelinde 81 ilde toplam 39 ila-

39 yeni ilaç geri ödeme listesine alındı



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Kırşehir dahil olmak üzere Türkiye genelinde 81 ilde toplam 39 ila-

cın "Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine" alındığını duyurdu. Bu ilaçlardan 30'u yerli üretim olarak öne çıkarken, **2'de**

Kırşehir'de yaz kursları tüm hızıyla devam ediyor **Haberi 8'te**

BAŞKAN YEŞİL PARK ALANLARI AÇIYOR

ZAFER ÇAM



3'te

KIRŞEHİR' de TURİZM, SANAYİ ve SPOR...

MAHMÜT ŞEFİK KOÇ



4'te



Merdivenlerden düşen gazeteci Reha Muhtar hastaneye kaldırıldı

Alınan bilgiye göre Muhtar, gece 01.00 sıralarında Sarıyer'de evinin içindeki merdivenlerden düşerek yaralandı. Oğlunun durumu haber vermesi üzerine olay yerine gelen sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Muhtar, hastaneye kaldırıldı. Muhtar'ın, tedavi altına alındığı Acıbadem Maslak Hastanesi'nde entübe edildiği öğrenildi. (AA)

E-Devlet ücret i ddiialarına resmi açıklama: "İşlemler ücretsiz kalacak"

1'den Devam
açıklamada, bu iddiaların asılsız olduğu ve gerçeği yansıtmadığı belirtildi. GİB, vergi kimlik numarası, vergi levhası sorgulama, beyanname gönderme ve "vergi borcu yoktur" yazısı gibi işlemler için geçmişte olduğu gibi gelecekte de herhangi bir ücret alınmayacağını vurguladı. GİB'in açıklamasında, bazı basın organlarında ve sosyal medya paylaşımlarında yer alan "E-Devlet'ten yapılan sorgulamalar paralı oluyor" iddialarının tamamen gerçek dışı olduğu ifade edildi. Açıklamada ayrıca, Vergi Usul Kanunu ve ilgili mevzuata göre, belirli bilgiler üçüncü kişilerle paylaşıldığında bir katılma payı alınabileceği, ancak bu durumun sadece genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri dışındaki kamu kurum ve kuruluşları ile tüzel kişilerle sınırlı olduğu belirtildi. Bu bağlamda, gerçek kişilerle veri paylaşımı yapılmasının ve bu kapsamda bir katılma payı alınmasının söz konusu olmadığı vurgulandı. Sonuç olarak, Kırşehir'deki mükellefler ve mali müşavirler, e-Devlet üzerinden yaptıkları vergi kimlik numarası ve vergi levhası sorgulama, beyanname gönderme, vergi bilgileri sorgulama gibi işlemleri eskiden olduğu gibi ücretsiz olarak yapmaya devam edebilecekler. GİB'in açıklaması, vatandaşların bu konudaki endişelerini gidermeye yönelik önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. (FİLİZ ÖZ)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksek Okulu Yaşlı Bakım Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.
Hükümsüzdür.
MEHMET CAN ARSLAN

KIRŞEHİR
MEMLEKET

Tarih : 21 Ağustos 2024 Çarşamba Sayı: 10261

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Eski tip Sürücü Belgeleri için son tarih 31 Aralık 2024

1'den Devam

Açıklamada, bu tarihten sonra yapılacak başvurular için harç ve değerli kağıt bedeli alınacağı vurgulandı. Bu nedenle, eski tip sürücü belgesine sahip olan vatandaşların, belirtilen tarihe kadar belgelerini yenilemeleri gerektiği belirtildi. 01 Ocak 2025 tarihinden itibaren eski tip sürücü belgelerini yenilemek isteyenler, harç ve değerli kağıt bedeli ödemek zorunda kalacaklar. Kırşehir Valiliği, vatandaşların bu konuda mağduriyet yaşamamaları için zamanında gerekli işlemleri yapmaları gerektiğine dikkat çekti.

Vatandaşlar, eski tip sürücü belgelerini yenilemek için il veya ilçe nüfus müdürlüklerine başvuruda bulunabilirler. Başvuru sırasında herhangi bir harç ücreti talep edilmeyecek olup, işlemler hızlı ve kolay bir şekilde tamamlanabilecektir. Kırşehir Valiliği, duyurusunda ayrıca vatandaşları konuyla ilgili detaylı bilgi almak için ilgili nüfus müdürlükleri ile iletişime geçmeye davet etti. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

39 yeni ilaç geri ödeme listesine alındı

1'den Devam

çeşitli hastalıkların tedavisinde kullanılacak bu ilaçlar, vatandaşların sağlık hizmetlerine daha kolay erişimini sağlamayı hedefliyor. Bakan Işıkhani, yaptığı açıklamada, yeni düzenleme kapsamında bir adet grip ilacı, 3 adet immünglobulin, 2 adet kronik böbrek yetmezliği (KBY) ilacı, 2 adet kronik immün trombositopenik purpura (ITP) ilacı ve 3 adet antibiyotik dahil olmak üzere toplam 39 ilacın geri ödeme listesine alındığını belirtti. Bu düzenleme ile Kırşehir'deki hastalar da bu ilaçlara daha uygun koşullarda erişim sağlayabilecekler. Bakan Işıkhani, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Sosyal Güvenlik Kurumumuz tarafından yapılan düzenlemeyle 30'u yerli üretim olmak üzere 39 ilacı daha geri ödeme listesine aldık. İlaçların hastalarımıza şifa olmasını temenni eder, vatandaşlarımıza sağlıklı bir ömür dilerim." ifadelerini kullandı. Bu gelişme, Kırşehir'deki sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi ve vatandaşların tedavi süreçlerinin daha etkin bir şekilde yönetilmesi açısından büyük bir adım olarak değerlendiriliyor. (FİLİZ ÖZ)

Deprem etkilediği Gölbaşı'nda kalıcı konutların yapımı sürüyor



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde ağır hasar alan Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesinde afetzedeler için inşa edilen kalıcı konutları yapımı sürerken, kurada ismi belirlenen hak sahiplerine anahtarları teslim edilmeye başlandı. İlçe kırsalında 3 etap halinde toplamda 2 bin 26 konut inşa edilirken bunlardan 354'ünün kuraları çekilerek hak sahipleri belirlendi.

Vali Osman Varol, gazetecilere, her ilçede kalıcı konutlarla ilgili çalışmaların hummalı şekilde devam ettiğini söyledi. İlçede zemin sivilaşmasının yoğun olduğunu belirten Varol, "İlçemiz, öncelikle ilçeler bazın-

da depremlerden en çok etkilenen yapı stoku içerisinde, zarar gören hasarın en yüksek olduğu birkaç ilçeden bir tanesidir. Bu bağlamda yapılan çalışmaları çok önemsiyoruz. Özellikle ana yolun altı, göl kısmına özel bir imar çalışması yapılıyor." dedi. Kalıcı konutların da hızlı bir şekilde ilerlediğini anlatan Varol, şöyle devam etti: "Hem kırsal-

ındaki hem de ilçe merkezindeki konutlarda inşaatlar hızla devam ediyor. Toplamda ilçe merkezinde 2 bin 26 konut inşa ediyoruz. Şu ana kadar 354 konutun kura çekimini gerçekleştirdik. Anahtar teslimlerini gerçekleştirmeye başladık. Vatandaşlarımız da hazırlıkları bitirdikleri anahtarlarını alıp konutlarına yerleşiyor." (AA)

GEREKSİZ ARAMA

SEN KONUSURKEN HAYATLAR SUSABİLİR

112



İl Müdürü İlmeç, STK Başkanları ile buluştu

1'den Devam

Ayrıca, üreticilerin karşılaştığı sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri de detaylı olarak ele alındı. İl Müdürü Mustafa İlmeç, üreticilerin ihtiyaçlarının ve sektörün geleceği adına atılması gereken adımların önemine dikkat çekti. STK başkanları ise sahada karşılaştıkları sorunları ve bu sorunların çözümüne yönelik önerilerini paylaştı. Toplantıda, tarım ve hayvancılık alanında Kırşehir'i daha ileriye taşıyacak projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantı, tüm katılımcıların görüşlerinin değerlendirildiği ve sektörün geleceğine yönelik olumlu adımların atılacağı mesajıyla son buldu. Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, bu tür toplantılarla üreticilerle iş birliğini artırmayı. Sektörel sorunları çözmeye yönelik çalışmalarını sürdüreceğini belirtti. (HATİCE SÜRMELE)

"GENÇ GİRİŞİMCİ AHİLER" PROJESİ HAYATA GEÇİRİLİYOR

1'den Devam

öğretmen ve öğrencilere ahilik kültürü ve girişimcilik konularında tarihsel ve kültürel bağlamda Ahilik geleneğinin önemini kavratmayı ve modern girişimcilik yetkinlikleri kazandırmayı, Ahiliğin toplum tarafından kabul edilmiş bir kalite güvence sistemi olduğu hususuna dikkat çekmeyi amaçlayan "Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitici Eğitim Kursu", öğretmenlerin erişimine açıldı. Bu eğitim programı, öğretmenlere Ahilik kültürünü ve girişimcilik becerilerini derinlemesine anlama fırsatı sunarak, edindikleri bilgileri öğretim süreçlerinde etkin kullanabilmeleri için gerekli yeterlilikleri kazandırmayı hedefliyor. "Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Eğitimi Eğitici Kursu", 81 ilden yöneticilerin ve öğretmenlerin katılımlarıyla 19-23 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Gülşen, Forklift Operatörlüğü Sınavını inceledi

1'den Devam

Sınavında incelemelerde bulundu. Kırşehir Millî Eğitim İl Müdürü Yasin Gülşen, 18 Ağustos 2024 Pazar günü gerçekleştirilen Forklift Operatörlüğü Kursu teorik ve uygulama sınavında incelemelerde bulundu. Badem Pınarı Mesleki Eğitim Merkezi'nde düzenlenen sınav, kursiyerlerin mesleki yeterliliklerini ölçmek amacıyla yapıldı. Sınav öncesinde ve sırasında incelemelerde bulunan Gülşen, sınav katılan kursiyerlere başarılar dileyerek, sınavın adil ve düzenli bir şekilde yürütülmesi için görev alan personele teşekkür etti. İl Millî Eğitim Müdürü, mesleki eğitimlerin önemine vurgu yaparak, bu tür kursların gençlerin ve yetişkinlerin istihdamına katkı sağladığını belirtti. Sınavda başarılı olan kursiyerler, forklift operatörü olarak meslek hayatlarına adım atacak. Kırşehir'de mesleki eğitim alanında yapılan bu tür çalışmaların, ilin sanayi ve ticaret hayatına büyük katkı sağladığı ifade edildi. (SEVGİ ER)

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

ACİL EMERGENCY

1. Halka
Señle kurultarına haber verilmelidir

2. Halka
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılmalıdır

3. Halka
Ambulans ekibince müdahaleler yapılmalıdır

4. Halka
Hastane acil servisinde müdahale yapılmalıdır



Albay Güleçen veda etti

Kırşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Sadık Güleçen, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Ardahan İl Jandarma Komutanlığı görevine atanmasının ardından Kırşehir Valisi H. Mete Buhara'ya veda ziyaretinde bulundu.

Ziyaret sırasında Vali H. Mete Buhara, Kırşehir'deki görev süresi boyunca yapmış olduğu hizmetlerden dolayı J. Kd. Alb. Sadık Güleçen'e teşekkür etti.

Vali Buhara, "Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Ardahan İl Jandarma Komutanlığı'na atanan İl Jandarma Komutanımız J. Kd. Alb. Sadık Güleçen'e hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyor, yeni görev yerinde üstün başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

J. Kd. Alb. Sadık Güleçen, Kırşehir'de görev yaptığı süre boyunca emniyet ve asayişin sağlanmasında önemli katkılarda bulun-

muş, özellikle halkla kurduğu yakın ilişkilerle takdir toplamıştı.

Kırşehir'deki görevinden ayrılan Albay Güleçen, yeni görev yeri olan Ardahan'da çalışmalarına devam edecek.

Vali Buhara, Sadık Güleçen'in yeni görev yerinde de başarılı olacağına inandığını belirterek, Kırşehir'de bıraktığı izlerin her zaman hatırlanacağını ifade etti. **(FİLİZ ÖZ)**

Vekil Erkan, Yavuz Selim Tuncer için başsağlığı diledi



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Üraniye Belediye Başkan Yardımcısı Yavuz

Selim Tuncer'in vefatı dolayısıyla bir başsağlığı mesajı yayınladı.

Vekil Erkan, me-

sajında derin üzüntüsünü dile getirerek şu ifadeleri kullandı:

"Kurucu Esenler İlçe Başkanımız, İBB Meclis Üyemiz ve Üraniye Belediye Başkan Yardımcımız Yavuz Selim Tuncer'in vefatını derin bir üzüntüyle öğrendim.

Başkanımıza Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyorum."

Vekil Erkan, Tuncer'in AK Parti camiası için önemli bir isim olduğunu ve onun kaybının derin bir üzüntüye sebep olduğunu belirtti. Tuncer'in, İstan-

bul'da yürüttüğü hizmetlerle birçok kişiye örnek olduğunu vurgulayan Erkan, merhumun ailesine ve sevenlerine sabır diledi.

Yavuz Selim Tuncer'in vefatı, AK Parti camiasında büyük bir üzüntüyle karşılandı.

Uzun yıllar boyunca siyaset ve yerel yönetimlerde aktif görevler üstlenen Tuncer, özellikle Esenler ve Üraniye'deki çalışmalarıyla tanınmıştı.

Başkan Yardımcısı Tuncer'in cenazesi ile ilgili detaylar ilerleyen günlerde açıklanacak. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Kaymakam Batur, Alışar Köyünü ziyaret etti



Kırşehir'in Akpınar ilçesi Kaymakamı Muhammed Ali Batur, Alışar Köyü'nü ziyaret ederek Kırşehirli vatandaşlarla bir araya geldi.

Ziyaret kapsamında, Kaymakam Batur

köyün mevcut durumu hakkında değerlendirmelerde bulunarak, vatandaşların talep ve şikayetlerini dinledi.

Kaymakam Batur, köydeki sorunları yerinde incelemek ve çözüm yolla-

rı aramak amacıyla yaptığı ziyarette, köy halkıyla samimi bir şekilde sohbet etti. Vatandaşlar, köyde yaşadıkları sorunları ve taleplerini Kaymakam Batur'a iletti.

Kaymakam Batur, vatandaşların dile getirdiği sorunların çözümü için gerekli çalışmaların yapılacağını belirterek, köydeki yaşam kalitesini artırmaya yönelik projeler üzerinde duracaklarını ifade etti. Ziyaret, köy halkı tarafından memnuniyetle karşılanırken, Kaymakam Batur'un

bu tür ziyaretlerle vatandaşlarla daha yakın bir ilişki kurmayı hedeflediği belirtildi.

Kaymakam Batur, köy ziyaretlerinin devam edeceğini ve vatandaşların taleplerini dinleyerek sorunlara çözüm bulmaya yönelik çalışmaların süreceğini vurguladı.

Alışar Köyü sakinleri, Kaymakam Batur'a ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, taleplerinin dikkate alınmasından duydukları memnuniyeti dile getirdiler. **(SEVGİ ER)**

Son günlerde orman yangınları yürekleri yakıyor.

Yanan orman değil ülkenin ciğerleri.

Bilinçli ya da ihmal edilerek yanan yangınlar bölge insanlarını ve ülkede yaşayan insanları üzüyor.

Ormanlar, dağlar canlıların yaşam alanları.

Doğayı bozan insan, yakan, yıkan yine insan, harap eden, hoyratça kullanan yine insan.

Çıkarları ve menfaatleri uğruna yaşam alanlarını yakanlar en büyük cezaları almalı.

İlimiz Kırşehir Anadolu'nun merkezi dağları, ovaları, ırmakları kendine has kır adı üzerinde.

Son yıllarda dağlar ormanlaşıyor. Köylerde yaşayan insanlara orman sevgisi veriliyor.

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu Kırşehir için yeşil park alanları açıyor.

Birçok mahalle araları, dere kenarları ve kapatılmış dere yatakları yeşertiliyor.

Ağaçlandırma, park, mesire ve yeşil alanlar şehir hayatının en göze çarpan yönlerinden birisidir.

Ancak özellikle de kenar mahallelerde bu alanda önemli eksiklikler olduğu görülmüştür.

Başkan bunu hayata geçiriyor diyebiliriz.

Mahallelerde sadece bir tane park yapmak yerine farklı sokaklarda geniş alanlarda yeni yeşil alanlar ve parklar kurulmalıdır.

Parkların güvenliği daha üst düzeyde olmalıdır.

Görevliler daha fazla olmalıdır.

Aileler güven ve huzur içerisinde parklarda vakit geçirebilmelidir.

Yine mahallelerimizdeki çocuklarımızdan engellilerimize, kadınlarımızdan yaşlılarımıza kadar geniş bir yelpazede insanların parklara ulaşmaları sağlanmalı ve bu şekilde herkesin nefes alabileceği hem yeşil hem de sosyal alanlar oluşturulmalıdır.

Aşıkpasa Tabiat Parkı, Kırşehir İl Merkezine iki km mesafede Ankara, Kayseri karayolunun üzerinde yer almaktadır. Aşıkpasa Tabiat Parkına Selahattin Başkan el atmalı.

Aşıkpasa Tabiat Parkını Kırşehir halkıyla buluşturmalı.

Aşıkpasa Tabiat Parkına yapılan milyonlar değerindeki yatırımlar heder olmamalı.

Burası Kırşehir'in en güzel doğa



yaşam alanlarımdan diye düşünüyorum. Başkanın her ne pahasına mal olursa olsun bu parkı belediye bünyesine katmalı.

"Ben Kırşehirliyim" diyen, ilini seven, sevdası Ahi şehri olan ve bu şehrin aşını ekmeğini yiyen, suyunu içip, havasını soluyan herkesin, her milletvekilinin, her belediye başkanının, her siyasetçi ve yöneticinin, siyasi parti ve görüş ayrımı yapmadan ili için elini taşın altına koyup, çaba harcamalıdır.

Benim önerim dikkate alınır, alınmaz fakat bu görüşüm gerçekleşmeli derim.

Siyasi parti ve görüş ayrımı yapılmadan, mecliste olan, olmayan, mecliste grubu bulunan, bulunmayan tüm partilerin milletvekillerinin, il başkanlarının, ilçeler için ilçe başkanlarının yer aldığı, STK, kanaat önderi, gazeteci, akademisyen ve kent diğer tüm oluşumlarının içinde bulunduğu bir yerel meclis kurulmalıdır.

Siyasetçi ve yöneticilerin, görüş farklılığını bir kenara bırakıp, Kırşehir'i nasıl kalkındırabiliriz?

Ve sen yaptın, ben yaptım yerine biz yaptık anlayışının hayata geçirildiği bir meclis kurulmalıdır.

Kırşehir'i sevenler olarak hep birlikte gelecek hedeflerine kilitlenmeli ve bu Ahi şehrinin layık olduğu yere gelebilmesinde gerekenleri yapmalısınız.

Kırşehir için siyasi parti ve görüş ayrımı yapmadan ortak paydanız yaşadığınız şehir olmalı.

Belediye hizmetleri Kırşehir'in değişiminde önemli bir paya, güce, yetkiye ve etkiye sahip.

Belediye hizmetleri şehrin çehresini değiştiren, şehrin kalkınmasına katkı sunan hizmetlerdir.

Bu yönüyle de en başta belediye yetkililerine büyük iş düşüyor.

Belediye ekip işi ekip güçlüye başkan da güçlü demek.

Ekibi olmayan belediyeler yerinde saymakta.

Güçlü ekip, vizyonlu yönetim şehirlerin önu açıyor, yaşanır şehir görünümü kazandırıyor.

Ekibiniz vizyonsuzsa kocaman beş yıl heder olup gidiyor.

MİT, dron saldırılarında yer alan PKK'lı teröristi Irak'ın kuzeyinde etkisiz hale getirdi



Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), Irak'ın Hakurk bölgesinde düzenlediği operasyonla PKK/KCK'lı terörist "Sema Cuya Çevlik" kod adlı Zilan Azak'ı etkisiz hale getirdi.

Güvenlik kaynaklarından edinilen bilgiye göre, MİT, terör örgütü PKK/KCK'ya 2015 yılında üniversite eğitimini yarıda bırakarak katıldığı belirtilen Azak'ın, Türkiye'ye yönelik istihbarat toplama, keşif, gözetleme ve dronlu saldırı faaliyetlerinde yer aldığı bilgisine ulaştı.

Azak'ı takibe alan MİT, Hakurk bölgesinde düzenlediği nokta operasyonla terörist Azak'ı etkisiz hale getirdi.

Terörist Azak'ın, bir süredir örgütün dronlu saldırılarında ve Hakurk bölgesinde keşif ve gözetleme faaliyetlerinde yer aldığı öğrenildi. **(ANADOLU AJANSI)**

AHI EVRAN **AHI EVRAN SIGORTA** **AHI EVRAN**

SIGORTA **HER ZAMAN YANINDA** **SIGORTA**

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nde Değerlendirme Toplantısı gerçekleşti



Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmenciöğlü'nün başkanlığında, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı İl Ambulans Servisi Başhekimliği Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, Kırşehirli vatandaşlara daha iyi ve etkin sağlık hizmeti sun-

mak amacıyla Başhekimlik ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarının genel durumu ele alındı ve çeşitli istişahlerde bulunuldu.

Toplantıya İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmenciöğlü'nün yanı sıra Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düz-söz, Başkan Yardım-

cısı Birol Doğan, İl Ambulans Servisi Başhekimisi Dr. Ahmet Şahin, Uzman Emine Başdoğan ve ilgili birim sorumluları ile personel katıldı.

Toplantıda, il genelindeki acil sağlık hizmetlerinin etkinliği ve kalitesinin artırılması amacıyla yapılan çalışmalar değerlendiril-

di.

112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarının mevcut durumu, karşılaşılan zorluklar ve bu zorlukların aşılması için alınması gereken önlemler üzerinde duruldu.

Ayrıca, Kırşehirli vatandaşların acil sağlık hizmetlerinden en iyi şekilde yararlanabilmesi için yapılacak iyileştirmeler ve yeni projeler tartışıldı.

İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmenciöğlü, toplantı sonunda yaptığı açıklamada, Kırşehir'de sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması yolunda önemli bir adım olarak kaydetti.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Vatandaşla-

rın ihtiyaçlarına en hızlı ve etkili şekilde cevap verebilmek adına gerekli adımların atılacağını vurgulayan Dr. Değirmenciöğlü, sağlık hizmetlerinde sürekliliğin ve erişilebilirliğin artırılmasının öncelikli hedefleri olduğunu ifade etti.

Toplantı, acil sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesine yönelik alınacak kararların hayata geçirilmesi için gerekli adımların belirlenmesiyle sona erdi.

Bu değerlendirme toplantısı, Kırşehir'deki sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması yolunda önemli bir adım olarak kaydedildi.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem'den Çiğdeli Köyünde



Kırşehir'in Boztepe ilçesi Kaymakamı Hamza Erdem, Çiğdeli Köyünü ziyaret ederek köy halkıyla bir araya geldi.

Ziyaret sırasında, Kaymakam

Erdem'e İl Genel Meclisi üyesi Mehmet Alp eşlik etti.

Kaymakam Erdem, Çiğdeli Köyü'nde gerçekleştirildiği incelemeler sırasında, köyün genel durumu hakkında

köy muhtarı İlhan Bektaş'tan bilgi aldı.

Ziyaret kapsamında vatandaşlarla da görüşen Kaymakam Erdem, köy halkının taleplerini dinledi ve sorunları yerinde tespit etti.



Kaymakam Erdem, köydeki incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, vatandaşların yaşam kalitesini artırmak ve köydeki mevcut sorunları çözmek için ellerinden gelen her türlü desteği vermeye hazır olduklarını belirtti.

Erdem, "Köylerimizin ihtiyaçlarını yerinde tespit ederek, imkanlar dahilinde gerekli adımları atmaya devam edeceğiz." ifadesi-

rini kullandı.

Bu ziyaret, köy halkı tarafından memnuniyetle karşılanırken, Kaymakam Erdem'in köylülerle kurduğu yakın diyalog ve sorunlara çözüm odaklı yaklaşımı takdir topladı.

Kaymakamın köy ziyaretlerinin, ilçedeki kırsal kesimlerin kalkınmasına yönelik çalışmaların bir parçası olarak devam edeceği belirtildi.

(HATİCE SÜRMEİ)

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMEN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

Deniz kirliliğine neden olan Antalya Büyükşehir Belediyesine 464 bin 585 lira para cezası

Antalya'nın Konaklı Beldesi ve Damlataş Plajı Mevkisi'nde deniz kirliliğine neden olan arıtma tesisiyle ilgili Antalya Büyükşehir Belediyesine 464 bin 585 lira para cezası uygulandı ve Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunuldu.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca yapılan açıklamaya göre, Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından işletilen atık su arıtma tesisine ait deniz deşarjı hattında, Sahil Güvenlik Komutanlığı dalış ekibince sualtı incelemesi yapıldı. Yapılan in-

celemelerde hattın çıkış noktasında koyu renkli ve kirlenmiş atık su çıkışı olduğu tespit edildi.

Damlataş Plajı Mevkisi'ndeki yağmur suyu hattına kaçak bağlantılar yapıldığı tespit edildi ve bu bağlantıların kesilmesi amacıyla çalışma başlatıldı.

(AA)

Efendim bir şehrin gelişmesi için olmazsa olmaz faktörlerden biriside TURİZM dir. Bu konuda rüştünü ispatlamış kimi illere değinelim.

Dün o illerimizde turizm yoktu. Spor yoktu. Sanayi de yoktu. TÜSİAD'ın yoğunlukla faaliyetleri kapsamında Marmara Bölgesi illerimiz bu konuda bir hayli ilerleydi.

Gelelim kimi illerimize. Sadece Antalya'ya yıla minimum 20 milyon turist gelirken, komşu ilimiz Nevşehir Kapadokya'ya ise 8 milyon turist geliyor. Peki Mersin'e neden turist gelmiyor?

Sadece Konya Mevlana'ya inanç turizm tahtında ise 10 milyon yabancı turist geliyor. Yerli turistler hariç. Gel gelelim şirin veya son zamanlarda adını da çokça duyduğumuz garip Kırşehir'e. Evet.

Kırşehir garip ama bu garipliği oluşturan maalesef bizleriz. Alışmışız topu taça, auta atmaya.

Siyasilerimiz gerek Nevşehir gerekse Konya inanç turizmi çekmek için bu zamana kadar vaatlerden öte ne yapabili?

Amiyane tabirle Kültür ve Turizm Bakanlığı'na Ahiler, Cacabeyler, Yunus Emre, Aşıkpaşa, Ahmed-i Gülşehri ve Neşet Ertaş ozanımız da ekleyip de kendimizi hala daha anlatamadık.

Ahilik Müzesi geçte olsa kuruldu. Kim kurdu biliyor musunuz? İki yıl üzerinde ciddi bir çalışma yapan hali hazırda Vali Yardımcısı İsmail ÇETİNKAYA Bey'in özellikle gayretleri ile.

Dikkatinizi çekerim özellikle gayretleri ile. Arşivler, ilgili bakanlıklar, konu hakkında bilgi sahibi olan akademisyenler ile düşe kalka özetleyip yol haritasını çizdi ve muhteşem bir eser oluşturdu.

"KIRŞEHİR AHİLİK MÜZESİ"

Çok da güzel oldu. İç mekân ve tasarım harikulade. Peki kaç Kırşehirli gitti veya biliyor? İnanın gözlemler yapıyoruz.

Ahi Evran Üniversitesi'nde okuyan öğrencilerimizin aileleri mezuniyet, gezi töreni tahtında şehrimize uğrayınca ilk uğradıkları yer "KIRŞEHİR AHİLİK MÜZESİ".

Ne yapmalı? 2024 eğitim ve öğretim yılı açıldığında il ve ilçe liseleri son sınıf öğrencileri belli program dahilinde gezdirilmeli. Yani önce kendi çocuklarımız görmeli.

Aynıys Cacabey Camii yani Uzay Bilimleri Medresesi gezdirilmeli. Devam edelim. Tarihi "Üç Ayak Kilisesi" ne halde biliyor musunuz? Atıl ve yıkık dökük durumda? Etrafında ne var? Hiç bir şey. Yolu var mı yok maalesef. Hatta topraklı taşlı yol.

Geçelim meşhur ama bir atıl dökük durumda olan Dulkadirli Yeraltı şehri. Aman da aman. Anlatırız. İlk insanlar burada yaşadı. İlk Tağ, Tunç Çağı. Kapısı hapishane kapısı gibi.

İçeride sözde bir ışıklandırma. Gerisi fasa fiso. Vali Yardımcısı Sayın İsmail ÇETİNKAYA buralara da el atsa inanın muhteşem olur. Cazibeli olur.

Geleni gideni çok olur. Mucur Yeraltı Şehri anlatmaya gerek yok zaten. Yunus Emre Türbesi ve mahiyetini tüm Türkiye'ye ve Dünya'ya tanıtılabildik mi? Aksaray kadar sahip çıkabildik mi? Yok maalesef. An itibarıyla muhteşem bir görünüme sahip oluyor.

Ulupınar Köyümüz sınırında, Yunus Emre Türbesinde tamir tadilat hızla devam ediyor. Kim biliyor? Aksaraylılar. Çünkü Aksaray Valiliği sahiplenmiş. Kesikköprü Kervansaray Han ne alemde? Transit geçiyoruz. Ne restoran var, ne kafe. Hepsini geçtik.

Tüm kurumlara modern bir bina yaptık. Çok amaçlı bina yaptık. Kültür Müdürlüğü binası içler acısı içinde. Kültür şehrine yakışıyor mu? Merdivenden çıkarsanız görürsünüz kafayı tavana vurursunuz.

Neyse onu da geçtik. Turist neyi ister ve gezer? Tarihi yerler, inanç turizmi, şifalı kaplıcaları gezer. Uzatmadan söyleyelim. Şifalı kaplıcalarımızı da maalesef tanıtamadık. Kırşehir'de otellerimiz kendi çapında müşterisini kendisi buluyor.

Sanayimize de değinelim. Kırıkkale, Aksaray, Yozgat, Kayseri aldı başını gitti. Biz de önceki dönem MÜSİAD



başkanlığı yapmış, genç kardeşimiz iş adamı Ömer ALİ ÖZ görevi boyunca, elini kolunu taşın altına koydu. MÜSİAD Kırşehir var deyip yepyeni modern bir bina açılışı yaptı.

İl il, ülke ülke gezdi. Yılda en az 3 kere basın toplantısı yaptı. Basınla buluştu. Kırşehir sorunlarına değindi. Yatırım için yeterli elektrik yok, arsa yok dedi.

Kırşehir de tüten baca sayısı artmalı dedi. 2. Organizasyonu kuralım, sanayi arazisini geliştirelim dedi. Bakanlığın ve siyasetin dikkatini çekti. Adeta bir süreç başlattı.

Mini, orta ölçekli sanayi, fabrika kurulmasına öncülük etti. Yani genç işadamı Ömer Ali ÖZ dedi ki;

"Kırşehir yeterli istesin, devlette verir, hükümette verir büyürüz, daha da ileri gideriz." mesajını verdi. Bu konuda da rüştünü ispatladı.

Bizim YOZGAT'tan ne eksikimiz var. Kırıkkale den, Nevşehir den?

Gel gelelim spora. Sporun siyaseti olur mu? Olmaz. Maalesef onu da yaptık. Çok geriye gitmeyelim son iki yıldır Kırşehir de oynanan maçlara neden siyaset, iş dünyası, bürokrasi gitmiyor? İki seçim arasında da gitmediler. Taraftar ile hemhal olmadılar.

Spor şehrin reklamıdır. Spor şehri kalkındır. Mevcut klüp başkanı Çağatay Han TORUN'a Allah yardım etsin. Bir belediye finans yardımı ile olmayacağına biliyor. Kılı kırk yararık transfer yapıyor. Yanında PETLAS yok. Siyaset yok. İş dünyası da yok. Eee? Nasıl olacak.

Buradan Belediye Başkanı Selahattin EKİCİOĞLU'na sesleniyorum. Taşıma su ile devran dönmez. Ankara Caddesi, Terme Caddesi, ana yol kenarlarını ve yapmış olduğunuz mevcut otoparkları cüzi ücretli yapın. Geliri sadece Kırşehir Spora yardım tahtında olacak. Hiç yoktan iyidir gibi.

Futbol para demektir. Tesis demektir. Stadyum demektir. Hiç birisi de yok maalesef. Hem Kırşehir de olan Ahi Stadyum'da ki maça gitmeyiz hem de eleştiririz. Sonra da Kırşehir kaderi böyle deriz. Kırşehir kaderi böyle değil. İnsanı böyle maalesef. Kırıkkale, Yozgat, Kayseri insanı da şu içiyor, ekmek yiyor. Uzaydan özel menü gelmiyor yani. Bizim gibi hava soluyorlar.

Her açıdan Türkiye yi, dünyayı gözlemleyen yeni yepyeni vizyonlu, Kırşehir için dertlenen realist insanlara, yöneticilere ihtiyacımız var.

Günlük kitap okuyan, gündemi takip eden aydın insanlara ihtiyacımız var. Sözü özü bir olan, ilkeleri olan kişilere ihtiyacımız var. O zaman Kırşehir gelişir büyür.

TURİZM YOK!! SANAYİ YOK!! SPOR' da YOK!! KOMŞU İLLER de HEPSİ VAR ÇOK!! NASIL OLACAK?? KIRŞEHİR TALİHİ BÖYLE DİYEREK DEVAM EDECEĞİZ... GENÇLERİMİZ de ŞEHİRİ TERK EDİP GİDECEK...

Bilinen ama çözüm üretilmeyen hususlar. Vay efendim hızlı tren gelmemiştir. Sen hızlı mısın da hızlı tren gelsin... Vay efendim çevre yolu gelmemiştir... Senin çevren var mı ki çevre yolu gelsin.

Vakti zamanında projeyi getirenlere engel ol. Bakanlığa ihtiyacımız yok de. Koşurum. Mekik dokuma. 2018 de temeli atılan 2 yılda bitecek olan Valilik binası 6,5 yılda hala daha bitmesin. Kısır döngü çekişmeler de üstümüze yok. Halk her şeyin farkında.

Çorum'da hızlı tren yok ama İstanbul dan sonra ihracatta ikinci oldu beyler. Dikkatinizi çekerim. Anadolu'dan Çorum'dan bahsediyorum. Arife tarif gerekmez. Bari bir Ahilik Müzesini gezelim, gezdirelim. Harika olmuş. Selam vesselam..

Demir yolu ile ihracatta 7 ayda 1,2 milyon ton yük taşındı



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yazılı açıklamasında, Ocak-Temmuz 2024 dönemine ait ihracat amaçlı taşınan yük verilerini değerlendirdi.

Türkiye'nin demir yolu taşımacılığında önemli bir ivme kazandığını vurgulayan Uraloğlu, "Ülkemizin ihracat taşımacılığında demir yolu kullanımının her geçen yıl arttığını gö-

rüyor, artan ihtiyacı karşılamak için Cumhurbaşkanı'mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde çevreci ve ekonomik yönleri ile öne çıkan demir yolu taşımacılığını ve ulaşım altya-

pımızı geliştirmek için durmadan çalışıyoruz. Neredeyse 100 yıldır el değmemiş konvansiyonel hatları da yeniledik. Organize sanayi bölgelerimizi,

fabrikalarımızı ve limanlarımızı demir yolu ağına bağladık." değerlendirmesinde bulundu.

Uraloğlu, demir yolu taşımacılığının hem hız hem de kapasite açısından Türkiye'nin ihracat potansiyelini artırdığını belirterek, "2024 yılının 7 aylık döneminde 1,2 milyon ton ihracat taşıması gerçekleştirilen geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 13,2 artışla rekor kırdık.

Türkiye'nin demir yolu taşımacılığının gelişen kapasitesi, önümüzdeki yıllarda ihracat hacmini daha da artıracak.

Demir yolu ile gerçekleştirdiği-

miz ihracat, ülkemizin ekonomik büyümesinin önemli bir unsuru.

Hedefimiz, bu ağları genişleterek, Avrupa'nın ticaret hatlarında Türkiye'nin stratejik rolünü daha da pekiştirmek." ifadelerini kullandı.

"İhracatın yüzde 86'sı İstanbul ve çevre illerden" Demiryolu taşımacılığında İstanbul ve çevre illerinin önemli bir rol oynadığının altını çizen Uraloğlu, söz konusu taşımacılığın yüzde 86'sına denk gelen 1 milyon 32 bin tondan fazla yükün, İstanbul ve çevre illerinden taşındığını bildirdi.

Uraloğlu, İzmir, Eskişehir, An-

kara ve Sivas gibi illerden de ihracat ürünlerinin Avrupa'ya ulaştırıldığına işaret ederek, bu taşımacılığın Türkiye'nin lojistik gücünü ve demir yolu taşımacılığının ihracattaki önemini ortaya koyduğunu, Avrupa ile bağlantısalığı sağlayan demir yolu bağlantılarının hem ekonomik hem de çevresel açıdan büyük katkılar sunduğunu vurguladı.

Bakü-Tiflis-Kars (BTK) demir yolu hattının faaliyete geçmesiyle Türkiye'nin Asya ve Avrupa arasındaki ticaret köprüsü olma rolünün daha da güçlendiğini vurgulayan Uraloğlu, altyapı iyileştirmeleri ve Avrupa

ile Orta Asya demir yolları arasındaki işbirliği anlaşmalarının Türkiye'nin ihracat taşımacılığında daha fazla söz sahibi olmasını sağladığını belirtti.

Uraloğlu, Türkiye'nin demir yolu taşımacılığında Avrupa ile olan bağlantılarının giderek güçlenmesi ve bu alan-
daki ihracat yönelimlerinin stratejik önemine de değinerek, şunları kaydetti:

"Türkiye ve Avrupa arasında işlettığımız günlük en az 8 yük treni Avrupa'ya kesintisiz ticareti sağlıyor.

İhraç edilen ürünlerin başında otomotiv yedek parçası, tekstil ürünleri, gıda, elektronik

ürünler, kimyasal ürünler, çimento ve inşaat malzemeleri gibi ürünler geliyor.

Bu taşımacılık altyapısı sayesinde sadece maliyet avantajı değil, aynı zamanda çevre dostu ve sürdürülebilir bir taşımacılık modeli sunuyoruz."

Demir yolu ile taşımacılığın daha çevre dostu bir seçenek olarak öne çıktığını vurgulayan Uraloğlu, sera gazı azaltımını ve rekabetçiliği hedefleyen Avrupa Yeşil Mutabakatı'na uyum sağlamak ve Türkiye'nin 2053 net sıfır emisyon hedeflerine ulaşmak için demir yolu taşımacılığının kilit rol oynayacağını aktardı. (AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restoran için erkek garson alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHRİ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.08.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 02.09.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 30.08.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 05.09.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.08.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024

Vekil Erkan, "Canla başla çalışan tüm ekiplerimize kolaylıklar dilerim"



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, ülkemizin çeşitli bölgelerinde meydana gelen orman yangınlarıyla ilgili olarak bir açıklama yaptı.

Vekil Erkan, yangınlar nedeniyle zarar gören vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulunur-

ken, yangınları söndürmek için gece gündüz demeden çalışan ekiplere de teşekkürlerini iletti.

Milletvekili Erkan, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Ülkemizin birçok ilinde çıkan yangınlarda maddi ve mamevi zarar gören tüm vatandaş-

larımıza geçmiş olsun.

Yangınları söndürmek için canla başla çalışan tüm ekiplerimize kolaylıklar dilerim."

Vekil Erkan'ın bu açıklaması, yangınlardan etkilenen bölgelere yönelik hassasiyetini ortaya koyarken, yangınla mücadelede görev alan ekiplerin çabalarını da takdir ettiğini gösteriyor.

Orman yangınlarının ülke genelinde büyük bir sorun haline geldiği bu dönemde, devletin ve milletin birlik içinde hareket etmesinin önemine vurgu yapıldı.

Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, yangınla mücadele çalışmalarının titizlikle sürdürüldüğünü belirtirken, yangınların en kısa sürede kontrol altına alınmasını ve daha fazla zarar meydana gelmemesini temenni etti.

(HATİCE SÜRMEİ)

"Velivizyon" platformu hakkında yeni açıklama



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından kurulan "Velivizyon" platformu hakkında yeni bir açıklama yaptı.

Yapılan açıklamada, "Velivizyon" platformunun velilerin sorumluluk duygularını artırarak okul-

aile iş birliğini güçlendirmek ve öğrencilerin sosyal ve akademik yönden bütünsel eğitimine daha fazla katkı sağlamak amacıyla oluşturulduğu belirtildi.

Bu kapsamda, velilere yönelik 27 bölümden oluşan "Ailem" isimli bir dizi film hazırlandı.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bu filmin her gün saat 21.00'de birer bölüm halinde www.velivizyon.meb.gov.tr web sayfası başta olmak üzere EBA, HEMBA, Millî Eğitim Bakanlığı YouTube kanalı ve diğer sosyal medya hesaplarından yayınlanmaya başladığını duyurdu.

Film, telifsiz olarak paylaşılabilir ve Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, tüm Kırşehirlî velileri "Velivizyon" platformunda yayımlanan "Ailem" dizisini izlemeye davet ediyor.

Bu dizi film, velilerin eğitime daha aktif katılımını sağlamak ve çocuklarının gelişim süreçlerine katkıda bulunmalarına yardımcı olmayı amaçlıyor.

(FİLİZ ÖZ)

Başkan Aydın, 3 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunu ziyaret etti



Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, Merkez 3 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri istasyonunu ziyaret ederek, 112 Acil Sağ-

lık Hizmetlerinde görevli personellerle bir araya geldi.

Başkan Aydın, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, nöbet usulü

cefakarca çalışan sağlık personeline desteklerini ileterek, görevlerinde başarılar dilediklerini ifade etti.

Ziyarette, Şube Başkan Yardımcısı Eren Kartal da yer aldı.

Başkan Aydın, "Ziyaretimizde, 112 Acil Sağlık Hizmetlerinde özveriyle çalışan personelimize başarı dileklerimiz ilettik. Sağlık çalışanlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

Ziyaret sırasında, sağlık çalışanlarının sorunları ve talepleri de dinlendi. Başkan Aydın, sağlık çalışanlarının gösterdiği fedakarlığın her türlü takdiri hak ettiğini belirterek, "Varolsun Türkiye Kamu-Sen, Varolsun Türk Sağlık-Sen" ifadesiyle Kırşehirlî sağlık çalışanlarına verdikleri desteği yineledi.

Bu ziyaret, sağlık çalışanlarının moral ve motivasyonunu artırma amacı taşıyor ve Türk Sağlık-Sen'in sağlık sektöründeki çalışanların haklarını koruma konusundaki kararlılığını bir kez daha gösteriyor. (SEVGİ ER)



EBS Kırşehir Şubesi engelli öğretmenlerin yer değişikliği taleplerine destek verdi

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, engelli öğretmenlerin yer değişikliği taleplerinin karşılanması gerektiğine dikkat çeken önemli bir açıklama yaptı.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, engelli öğretmenlerin anayasal hakları doğrultusunda yer değişikliği taleplerinin değerlendirilmesi ve bu konuda yaşanan mağduriyetlerin ivedilikle giderilmesi gerektiğini vurguladı.

Yapılan açıklamada, engelli öğretmenlerin, anayasa ve ilgili yönetmeliklere dayanarak sahip oldukları yer değişikliği hakkının kullanılması konusunda yaşanan sıkıntılarının bir an önce çözüme kavuşturulmasının önemine dikkat çekildi.

Şube, bu taleplerin karşılanmasının, engelli öğretmenlerin yaşamlarını kolaylaştırmak ve iş hayatlarındaki zorlukları azaltmak adına büyük bir gereklilik olduğunu belirtti.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, engelli öğretmenlerin karşılaştığı zorluklara çözüm üretmenin, hem insani bir görev hem de hukuki bir zorunluluk olduğunu ifade ederek, bu konuda yetkililere önemli sorumluluklar düştüğünü dile getirdi.

Engelli öğretmenlerin yaşam kalitesini ve çalışma koşullarını iyileştirmek amacıyla bu taleplerin yerine getirilmesi gerektiğini savunan Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, bu süreçte öğretmenlerin haklarının anayasa ve ilgili mevzuat çerçevesinde korunmasının zorunlu olduğunu vurguladı.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, engelli öğretmenlerin yer değişikliği taleplerinin, mevcut düzenlemeler çerçevesinde hızla değerlendirilmesi ve bu taleplerin gecikmeksizin karşılanması gerektiğini belirterek, bu konuda somut adımlar atılmasını talep etti.

Şube, ayrıca bu taleplerin yerine getirilmesinin, eğitim sisteminin daha adil ve kapsayıcı olmasını sağlayacağını ifade etti.

Engelli öğretmenlerin taleplerine verilen desteğin sadece sendikal bir sorumluluk değil, aynı zamanda toplumsal bir vicdan meselesi olduğunu vurgulayan Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, bu konuda gerekli adımların atılması için yetkilileri görevi çağırdı.

Şube, öğretmenlerin çalışma hayatında karşılaştığı zorlukların hafifletilmesi adına, bu tür taleplerin karşılanmasının son derece önemli olduğuna dikkat çekti.

Son olarak, Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, engelli öğretmenlerin haklarının korunması ve yaşam standartlarının iyileştirilmesi için mücadele etmeye devam edeceklerini belirterek, bu konuda diğer sendikaları ve sivil toplum kuruluşlarını da duyarlı olmaya davet etti.

Engelli öğretmenlerin yer değişikliği taleplerinin karşılanmasının, eğitim sisteminde eşitlik ve adaletin sağlanması yolunda önemli bir adım olacağı ifade edildi. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Ozan, Hacı Bektaş-ı Veli'yi vefatının yıl dönümünde rahmetle andı

"Kimsenin ayıbını arama, kendi ayıbını gör. Kibrin aslı şeytan, tevazunun aslı Rahman'dır."

"Anadolu'nun Türk yurdu olması ve asırlardır hakim olan barış, hoşgörü ve kardeşlik kültürünün sağlam temellerde yükselerek, dünyaya yayılmasında en büyük pay sahiplerinden birisi Hacı Bektaş-ı Veli'dir."

Kıymetli öğretilerinin bugün de yol gösterdiği gönül adamı ve düşünür Hacı Bektaş-ı Veli'yi rahmetle yad ediyorum.

BULENT OZAN
KIRŞEHİR İL GENEL MECLİS BAŞKANI
f x @ / bulent40ozan



sinden bugüne ışık tutan bu öğretilerle, insanlığın barış ve kardeşlik içinde yaşamasını arzulayan bir gönül insanıydı.

Anadolu'nun Türk yurdu olması ve asırlardır hakim olan barış, hoşgörü ve kardeşlik kültürünün sağlam temellerde yükselerek dünyaya yayılmasında en büyük pay sahiplerinden birisi Hacı Bektaş-ı Veli'dir."

Başkan Ozan, Hacı Bektaş-ı Veli'nin düşünce sisteminin, insanı merkeze alan yaklaşımının, bugün de insanlığa rehberlik etmeye devam ettiğini belirtti.

Bu değerlerin, özellikle günümüzde daha da önem kazandığını ifade eden Ozan, Hacı Bektaş-ı Veli'nin sevgi, saygı, barış ve hoşgörü ilkelerinin, toplumun her kesiminde yaşatılması ve benimsenmesi gerektiğini vurguladı.

Başkan Ozan, mesajının sonunda, Hacı Bektaş-ı Veli'nin Anadolu'nun manevi hayatına kazandırdığı derin izleri ve kültürel mirasını rahmetle yad ederek, onun öğretilerinin ve değerlerinin yaşatılmasının önemini bir kez daha hatırlattı.

Bu anma mesajı, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan'ın Hacı Bektaş-ı Veli'nin Anadolu ve dünya üzerindeki etkisini bir kez daha hatırlatarak, onun mirasının gelecek kuşaklara aktarılması gerektiği yönündeki düşüncelerini yansıttı.

Ozan, Hacı Bektaş-ı Veli'nin insanlığa bıraktığı değerli mirasın, toplumun her kesiminde yaşatılmasını ve bu değerlerin rehberliğinde bir arada yaşama kültürünün geliştirilmesini temenni etti.

(HATİCE SÜRME Lİ)

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, Anadolu'nun manevi miraslarından biri olarak kabul edilen Hacı Bektaş-ı Veli'nin vefatının yıl dönümü dolayısıyla anlamlı bir mesaj yayınladı.

Başkan Ozan, mesajında Hacı Bektaş-ı Veli'nin öğretilerine ve Anadolu'nun kültürel zenginliğine katkısına değinerek, onun

mirasının günümüzde de ne kadar önemli ve geçerli olduğunu vurguladı.

Başkan Ozan, mesajında Hacı Bektaş-ı Veli'nin hoşgörü, barış ve kardeşlik ilkelerinin, Anadolu topraklarının şekillenmesinde ve bu değerlerin kuşaktan kuşağa aktarılmasında büyük bir payı olduğunu belirtti.

Ozan, Hacı

Bektaş-ı Veli'nin öğretilerinin sadece Anadolu'da değil, tüm dünyada barışa ve hoşgörüye katkıda bulunduğunun altını çizdi. Ozan'ın mesajında şu ifadeler yer aldı:

"Kimsenin ayıbını arama, kendi ayıbını gör.

Kibrin aslı şeytan, tevazunun aslı Rahman'dır.

Hacı Bektaş-ı Veli, yüzyıllar önce-

2. Grup Büyük Balkan Turu yolculuğu başladı



Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Başkanı Hüdaî Pakel, 2. Grup Büyük Balkan Turu'nun bugün itibarıyla yola çıktığını duyurdu.

Başkan Pakel, Kırşehir Şubesi tarafından düzenlenen bu özel tur

kapsamında katılımcıların, Balkanlar'ın dokuz ülkesini ziyaret edeceğini belirtti.

Başkan Pakel, yaptığı açıklamada, "Kırşehir Şubesi olarak düzenlemiş olduğumuz 16 Ağustos 2. Grup Büyük Balkan turu

bugün itibarıyla hareket etmiştir.

Seyahat edecekleri 9 ülkede, Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi olarak değerli üyelerimize hayırlı, sağlıklı ve keyifli yolculuklar diliyorum. Allah yollarını açık, işlerini kolay

aylesin." dedi. Bu geniş kapsamlı tur, Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi üyelerine Balkanlar'ın kültürel ve tarihi zenginliklerini yakından tanıma fırsatı sunacak. Başkan Pakel, tur boyunca üyelerin keyifli ve gü-

venli bir seyahat geçirmeleri temennisinde bulunurken, bu tür etkinliklerin sendika üyeleri arasındaki bağı güçlendirdiğini ve kültürel etkileşimlerin önemini vurguladı.

Katılımcılar, tur boyunca Makedonya, Arnavutluk, Bosna-Hersek, Sırbistan, Karadağ, Kosova, Hırvatistan, Slovenya ve Bulgaristan gibi Balkan ülkelerini ziyaret edecekler.

Tura katılan üyeler, bu ülkelerdeki tarihi yerleri gezip, kültürel zenginlikleri deneyimleme fırsatı bulacaklar. **(SEVGİ ER)**

"UEFA Kupaları TRT Tanıtım Toplantısı" gerçekleştirildi

8'den Devam

ekranda gösterilmesinin ardından konuşma yapan TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı, kamu yayıncılığı sorumluluğuyla ezber bozmaya ve birçok yeni alanda yol açmaya devam ettiklerini vurguladı.

UEFA organizasyonlarını izleyiciyle buluşturmanın gururunu yaşadıklarını aktaran Sobacı, "Kurumumuz için de bir ilk olan bu önemli gelişmeyi sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. TRT'nin neredeyse 100 yıla yaklaşan tarihi, ilklere doludur. 1933 yılında Türkiye ile İtalya arasındaki güreş müsabakalarının radyodan yayınlanmasıyla başlayan spor yayıncılığı yolculuğumuzda, geçen hafta ekranlara getirdiğimiz Atalanta ile Real Madrid arasındaki UEFA Süper Kupa karşılaşmasıyla bir eşiği daha geride bıraktık." ifadelerini kullandı.

"Temsilcilerimizin maçlarını şifresiz yayınlacağız"

Türkiye'nin son 22 yılda her alanda büyük bir atılım içinde olduğunu söyleyen Sobacı, şunları kaydetti:

"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde son 22 yılda hayatın her alanında olduğu gibi spor anlamında da çok önemli bir atılım yapıldı. Stat ve tesislerin sayısı her geçen gün artarken, lisanslı sporcu sayısı da doğru orantılı olarak artış gösterdi. Biz de TRT olarak kadromuz, teknik altyapımız ve dünya standartlarındaki yayın kalitemizle, bu spor atılımının en büyük destekçisi olmayı sürdürüyoruz. UEFA Şampiyonlar Ligi, UEFA Avrupa Ligi, UEFA Konferans Ligi ve UEFA Süper Kupa maçları 3 yıl boyunca TRT'de olacak. **(ANADOLU AJANSI)**

YEDEK PARÇA MAL ALIM KIRŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

YEDEK PARÇA MAL ALIM 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	:	2024/1086056
1-İdarenin	:	KIRŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
a) Adı	:	KIRŞEHİR BELEDİYE BASKANLIĞI 40100 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
b) Adresi	:	
c) Telefon ve faks numarası	:	3862131023 - 3862133755
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	:	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımı	:	YEDEK PARÇA MAL ALIM
a) Adı	:	
b) Niteliği, türü ve miktarı	:	Kırşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne ait araçların bakım ve onarımında kullanılmak üzere 60 kalem YEDEK PARÇA MAL ALIM İHALESİ
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:	:	Kırşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Ambarı.
ç) Süresi/teslim tarihi	:	Yüklenici sözleşme konusu malzemeleri sözleşme tarihinden itibaren 15 (Onbeş) iş günü içinde Destek Hizmetleri Müdürlüğü ambarına teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi	:	Sözleşme tarihi işe başlama arihidir.
3-İhalenin	:	12.09.2024 - 10:00
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:	
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :	:	NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:

Teknik Destek / Defransiyel Montajı

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02078864

Kırşehir'de yaz kursları tüm hızıyla devam ediyor



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Gençlik Merkezlerinde düzenlenen kulüp ve atölye çalışmaları, yaz döneminde de büyük bir ilgiyle devam ediyor. Yaz Kursu etkinlikleri kapsamında her yaştan vatandaşa hitap eden çeşitli kurslar, Kırşehirli vatandaşları hem eğlendiriyor hem de yeni beceriler kazanmalarını sağlıyor. Çocuklar için düzenlenen etkinliklerde zeka oyunları ve boyama atölyeleri, minik katılımcıların zihin-

sel gelişimlerine katkıda bulunurken, aynı zamanda eğlenceli vakit geçirmelerine imkan tanıyor. Renkli çalışmalara sahne olan bu atölyelerde, çocuklar sanatı ve oyunları bir arada deneyimliyor. Yetişkinler için ise tezhip sanatları ve el sanatları atölyeleri büyük ilgi görüyor. Geleneksel el sanatlarının inceliklerini öğrenen katılımcılar, hem kültürel mirasımızı yaşıyor hem de el becerilerini geliştiriyor. Bu atölyelerde üretilen

eserler, Kırşehirli vatandaşların yeteneklerini ortaya koymalarına fırsat tanıyor. Kırşehir Gençlik Merkezleri, vatandaşların sosyal, kültürel ve sınırsal yönlerini güçlendirmeye yönelik bu tür etkinliklerle topluma katkı sağlamaya devam ediyor. Her yaştan katılımcının ilgiyle takip ettiği kurslar, yaz boyunca çeşitli etkinliklerle zenginleştirilmeye devam edecek. Kırşehirli vatandaşlarımızı bu keyifli ve öğretici etkinliklere katılmaya davet ediyor, gençlik merkezimizin sunduğu bu fırsatlardan faydalanmalarını öneriyoruz. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

"UEFA Kupaları TRT Tanıtım Toplantısı" gerçekleştirildi



TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı'nın evsahipliğinde Manda- rin Oriental Bosphorus Hotel'de gerçekleştirilen tanıtım toplantısına Beşiktaş Ku-

lübü Başkanı Hasan Arat, Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, Adana Demirspor Kulübü Başkanı Murat Sancak, Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, milli okullar Mete Gazoz, Ulaş Berkim Tümer, Muhammed Abdullah Yıldırım, milli tekdövücü Nafia Kuş Aydın, spor dünyasından birçok isim ve davetliler katıldı. Tanıtım videusunun 7de



Kırşehirli sporcular madalyaya doymuyor!

Kırşehirli genç sporcular, başarılarına bir yenisini daha ekledi. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Muğla'da düzenlenen Judo Kurash Türkiye Şampiyonası'nda Kırşehirli sporcuların önemli başarılar elde ettiğini duyurdu. Bu önemli turnuvada, Nehir Özdemir 36 kg kategorisinde Türkiye şampiyonu olurken, Zeynep Su Duran ise 44 kg kategorisinde Türkiye ikincisi olarak büyük bir başarıya imza attı. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Kırşehirli sporcuların bu gurur verici başarılarıyla tüm Kırşehir halkının göğsünü kabarttığını belirtti. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, sporcuları ve onları yetiştiren antrenörleri tebrik ederken, Kırşehir'in sporda



yükselen bir yıldız olduğunu vurguladı. Kırşehirli sporcuların bu azimli çalışmalarını ve başarılarını, gelecekte daha büyük başarılarla imza atacaklarının bir göstergesi. Sporcularımıza verdikleri emeklerden dolayı teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz! (HATİCE SÜRMEİ)

Milli tenisçi Zeynep Sönmez, ABD Açık elemelerinde ikinci tura yükseldi



Türkiye Tenis Federasyonundan yapılan açıklamaya göre New York Queens'te bulunan USTA Billie Jean King National Tennis Center'de düzenlenen organizasyonda milli tenisçi, ilk tur elemesinde 22 numaralı seribaşı Dalma Galfi ile karşılaştı. Karşılaşmada Dalma Galfi'yi 6-3 ve 6-4 yenen Zeynep Sönmez, elemelerin ikinci turuna yükseldi. (AA)

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin



ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanyor bp